
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

Pa
g.

1 

 
DELIBERA N. 3 DEL 14/10/2020 

 

SELEZIONE PRESIDENTE COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI QUADRIENNIO 2021-2024 
 

 
IL Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di 
Vicenza, riunito il giorno 12 gennaio 2021, 
 
VERIFICATO il raggiungimento del numero legale dei Consiglieri presenti per la validità della 
riunione; 
 
VISTO l’articolo 2, comma 3, del DLCPS 13 settembre 1946 n. 233, come modificato dalla legge 
11 gennaio 2018 (cd Legge Lorenzin). 
 
VISTA la delibera n. 33 del 14/10/2020 con cui veniva approvato il bando per la manifestazione 
di interesse alla nomina di presidente del collegio dei revisori dei conti per il quadriennio 2021-
2024. 
 
ESAMINATE le 17 domande pervenute entro il termine del 21 dicembre 2020 (come stabilito 
nel bando), con particolare riferimento ai curriculae pervenuti, prodotti dai vari candidati 
elencati nella sotto riportata tabella 
 
 

Cognome Nome 
Data 

Nascita Luogo Nascita 
ANTONINI STEFANO 21/01/1960 Terni 

BOSELLI ISABELLA 07/05/1969 Parma 

CAGNIN PIETRO 02/09/1969 Dolo (VE) 

CARDIA GERONIMO 01/04/1971 Roma 

CORAPI MARIA TERESA 06/09/1973 Catanzaro 

DOTTORELLO MARIATERESA 23/01/1975 Venezia 

GALEOTTO SIMONE 06/10/1964 Zevio (VR) 

GASPARI UGO VENANZIO 19/10/1968 Gallarate (VA) 

IURILLI ANTONIO 16/04/1966 Vicenza 

MARCHETTO ADRIANO 22/04/1956 Gambellara (VI) 

MELE  TERESA 03/01/1967 Torremaggiore (FG) 

NARLINI MONICA 06/08/1968 Padova 

NOCE FRANCESCO 08/05/1947 Napoli 

PELLICCIARI VALENTINA 05/03/1979 San B. del Tronto (AP) 

RICCI MARCO 21/10/1960 Roma 

ROVOLETTO CHIARA 05/09/1971 Dolo (VE) 

SACCHETTA PIETRO 19/02/1968 Cavalese (TN) 

 
 
 
 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/


 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

Pa
g.

2 

 
 
 
Dopo ampia discussione, all’unanimità 

 
 

DELIBERA  
 
 

- Di scegliere come Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il Quadriennio 2021-

2024 il Dott. Adriano Marchetto nato il 22/04/1956 a Gambellara (VI), residente a 

Monticello Conte Otto (VI) in Via G. Buratti n. 24. 

 
 
 
 
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
   (Dr.ssa Eleonora Benetti) (Dr. Michele Valente) 
 
 
 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/

